关于公布08—09学年第一学期党员发展对象
党校培训考试成绩及下发《入党志愿书》的通知

各党总支、党支部：

我院08—09学年第一学期党员发展对象党校培训（第二十三期）考试阅卷已经结束，现将考试合格的成绩公布如下，请如实填写到《入党积极分子考察表》中。
注意：本次培训为学院第二十三期党校培训。

同时进行的本批党员发展对象全院范围内为期五天的公示也已结束，未发现影响发展的问题，确定党校培训合格人员予以发展。请各党总支、党支部速到党委组织部领取《入党志愿书》，并按每个人的指定编号下发，同时派入党培养联系人或介绍人指导发展对象认真规范填写，并于本月29日前召开支部会议研究表决通过其为预备党员，经党总支审查后，连同其他组织材料（书面入党申请书、《入党积极分子考察表》、思想汇报、推优表、政审材料等）于本月31日前交党委组织部审查，以便及时提交院党委审批。
附件：2008—2009学年第二批党员发展对象党校培训考试成绩公布
党委组织部

2008.12.22